pluribus  el  liberius  visitare  cbrislianos 
in  carceribus  et  locis  aliis  valoatis  ad 

iniungendum  cis  poenitentiam  ,  dandum 
salutis  monila,  exbibendum  ecclesiastica 

sacramenta.  Cumque  in  terra  illa  gratis 
non  possilis  victualia  invenire,  prò  eo 

quoti  non  panis,  sed  pecunia  consuev.t 
ibidem  pauperibus  in  subsidium  erogari, 

urgens  necessilas  vos  compel lil  cbariia- 
live  lecipere,  sed  parce  denarios  ex  pen- 

dere, et  tanlummodo  propter  cibum  et 

vesles;  unde  cum  baec  sint  conlra  vo- 
stri ordinis  inslituta,  licci  videalur  vos 

ab  iis  excusare  inevitabilis  necessilas, 

ac  grandis  et  evidens  utiliias  aliorum, 

quia  tamen  cum  Iob  veremini  omnia  vo- 
stra opera,  districli  examen  Iudicis  re- 

colentes ,  bumililer  postulaslis  vesirae 

super  bis  per  Sedcni  Aposlolicam  sub- 
veniri  conscicnliao  alque  famae.  Cum  igi- 

DiipeBMiio.  tur  ex  causa  David  corani  Abimelecli 

Itgatur  babilum  commutasse,  ac  Donii- 
ti « i in  se  iunxisse  in  specie  peregrini  di- 
scipulis  in  Knimaus  in  fraclione  panis 
eis  poslmoduni  revelalum:  qui  etiam  tam 

dictos  pueros  super  co,  quod  in  neces- 
sitale comederant  Panos  sanclos,  quos 

eos  conlingcrc  non  licebat,  quam  Apo- 

siolos  excusavit,  dum  ipsos  Pliarisaci  ar- 

guerent,  quod  esorieotes  alienas  non 

lotti  fiicantes  spicas  manibus  comede- 

bant.  Nos  laudabile  opus  vcslrnm,  piuni- 

que  proposilum  attendenies,  veslris  sup-  j 
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plicationibus  inclinati,  super  praediclis 
vobiscum  in  illis  regionibus ,  quanuliu 

praescripla  vos  arctat  necessitas,  et  in- 
vitai utiliias,  misericorditer  dispensamus, 

dummodo  tamen  fraus  non  interveniat , 

sive  dolus,  vel  sinceritatem  veslram  cu- 

pidilas  non  sedutat. 
Datum  Lalerani  sextodecimo  kalendas 

aprilis,  pontificatus  nostri  anno  decimo. 
Dat.  die  17  martii  1:2:26,  pontif.  an.  x. 

LXXX. 

In  Sanctorum  Confessorum  Ponlifìcum  nu- 

merimi refe)  tur  B.  Willhelmus  Ebo- 
racen.  in  Anglia  archiepiscopus  (I). 

SUMMARIUM 

Procemium.  —  Pelilio  de  B.  Villlielmo  cano- 

nizanilo.  —  Inquisitio  de  eius  vita  et  nii- 
raculis  facta.  —  Ss.  albo  adscribitur.  — 
Imus  colemia  celebritas. 

Honorius  episcepus  servus  servorum  Dei,  uni- 
versi arcLiepiscopis,  etepiscopis,  et  aliis  Ec- 

cles.ae  praelatis,  et  ciericis  ac  laicis  per  An* 
guam  constitutis,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem.